15

cōfessio mendacium si si dicit se dolere peccasse cum manifeste
 oppositum ostendantur signa sua et quod non vult satisfacere
 nisi fuerit iudicium et sic factum quicquid et quasi
 eadem cum prima vel tertia cum officio quarta que in sus-
 ficiunt dicitur per quingentum multiplicat primo ig-
 noranda si factum quod non fuit sufficienter cogitatum
 2o ignorando si peccatum sit mortale saltem 3o ig-
 norando presumptio primo quod sit peccatum mortale si sit
 taliter et oppositum officium 4o ignorando si dupliciter
 peccatum sit peccatum in officio non vult culpe si vult pu-
 doris et penitentia ignorando si peccatum obsequio absolu-
 tionem per oppositum non abstinendi a peccato. Hinc permissis utique
 per suppositum dicendum ad quod quod confessio non est pro aliquo
 ista per se factum quarta factum que in sufficienter dicitur
 tunc respiciendum utendum. Nec tamen est conclusio per factum
 sedam per ea parte cum addit si non dimidiat dolose sed sub
 respectibus dimidiat ibidem supra permissis. Aliud videtur
 et per prima rari et rari factum et de veritate salutis ut
 de omnibus utique peccatis officium ipse sic fidei confessio
 quod admodum in primo questione supra et tactum et aut
 non sit utrumque confessio per rari factum per ea parte ubi non
 dolose dimidiat ut non per quartam factum ad se
 spectatque sub huius rari est ista rari ipse confessio obtinet
 et habebit efficaciam vel in absolute peccati materiali
 virtute clauis tunc vel per modum cessante quicquid
 factum. Sic fit etiam quodque in huius modo et ut dicitur factum. Factum
 Thomas cum ceteris doctoribus.

34

3 **Q**ueritur si habeat de illo qui confitetur suspitum quod non
 sufficienter discussit gratiam suam an illis modis
 possit et debeat absolui nulla sibi inquisitione facta de peccato
 vnde suspitum habeat punde sub distinctione. Vnde cum confessio non
 est curata ita quod peccata officio tunc tenentur tunc audire. Si sic
 tunc per que dilaciones ut abo inter melius deliberent vel
 ipse simpliciter remittat ad alium confessorem. Si autem est confessio
 ipse curata et per quod debitor audire tunc huius confessio tunc
 ad huc est diligenda per qualitatem peccatorum. Nam si qui
 tenentur sit adulter et dicitur per sibi vnde et duabus per ut vel
 peccata ab eo si velit moueri per inquisitorem de statu gratie sue
 quod non fiat cum dicendo videlicet quod se cum confessione sua vel
 absolute nil valeat si fuerit aliquod peccatum retinere. Nec
 est intentio absolute nisi sub hac conditione tunc vel per se
 si aliquod peccatum tu confitens retinere facit ego non absolute